Prestação de serviços de consultoria e assessoria administrativa em
licitações e contratos, de forma a auxiliar a CONTRATANTE na implantação da
Lei n° 14.133/2021 no âmbito da Câmara Municipal de Paraíso, bem como no
assessoramento de processos específicos.

VALOR: R$ 20.400,00 (vinte mil e quatrocentos reais)

PRAZO: 01 setembro de 2025, e término em 28 de fevereiro de 2026.

FICHAS ORÇAMENTÁRIAS
2 GAMARA MUNICIPAL DE PARAÍSO

01 LEGISLATIVO

01 01 Gamara Municipal
010100 Gamara Municipal
01 Legislativa
01 031 Ação Legislativa
01 031 0001 Processo Legislativo